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SwampMan Backyard Ultra by Trailo Kalvė 2025 METŲ NUOSTATAI 

 

1. ORGANIZATORIUS 

VŠĮ O RUN LT 

 

2. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

­ Trailo Kalvės organizuojamų varžybų tikslas - skatinti visuomenę sistemingai sportuoti, ugdyti garbingos 

kovos ir kilnaus elgesio principus. 

Uždaviniai: 

­ Populiarinti backyard ultra bėgimo sportą Lietuvoje. 

­ Išaiškinti stipriausius sportininkus, galėsiančius atstovauti Lietuvos Backyard ultra komandai pasaulio 

čempionate. 

­ Pasiruošti tarptautinėms varžyboms. 

­ Pritraukti naujokus, skatinti jų dalyvavimą visose Lietuvos Backyard ultra varžybose. 

 

3. DALYVIAI IR GRUPĖS 

­ Backyard ultra varžybose gali dalyvauti visi norintys suaugusieji, varžybų dieną sulaukę pilnametystės. 

­ Dalyvių skaičius ribojamas iki 150 dalyvių. 

­ Startuoti galima tik su organizatorių suteiktu numeriu, kuris tvirtinamas ant dalyvio viršutinės aprangos 

(marškinėliai, bliuzonas ar kt.). 

­ Dalyvis turi užtikrinti, jog numeris bus matomas visų varžybų metu. 

­ Varžybų dalyviai registruodamiesi sutinka, kad vardas, pavardė, komanda ir rezultatai bus skelbiami 

varžybų registracijos puslapiuose www.trailokalve.lt, www.dbsportas.lt bei varžybų metu gali būti 

fotografuojami ir filmuojami, o medžiaga gali būti naudojama varžybų viešinimui ir sporto 

populiarinimui. Dalyviai gali kreiptis į Trailo Kalvės administraciją dėl asmens duomenų naudojimo 

pagal galiojančią Trailo Kalvės privatumo politiką. 

 

4. TRASA 

­ Trasa vingiuos per pievas, parkus ir miškus, pagrindas natūraliai susiformavę takeliai, ir gamtos paklotė. 

Galimos natūralios kliūtys – įveikiamos pelkės ir upeliai, medžiai ir akmenys. 

­ Backyard ultra buvo sukurti tam, kad padėtų bėgikams kuo lengviau įveikti 100 mylių / 160 kilometrų 

atstumą. Todėl  kas valandą reikia įveikti 6.7 kilometrų atstumą (160 km / 24 val.) 

­ Neįveikę 6.7 kilometrų atstumo per vieną valandą, dalyviai laikomi nefinišavę ir iš varžybų pasitraukia 

(DNF). 

­ Bėgikai 6.7 km įveikę greičiau nei per 1 val. sutaupytą laiką praleidžia poilsiui, masažui, maitinimui arba 

miegui. 

­ Sekančios valandos pradžioje visi likę dalyviai startuoja kartu. Starto vietą reikia palikti per pirmas 30 

sek. 

­ Varžybos vyksta ir tamsiuoju paros metu, todėl privaloma turėti galvos žibintą arba rankinį žibintuvėlį. 

­ Bėgama kol lieka vienas/-a dalyvis/-ė. Dalyvis būtinai turi finišuoti paskutinį ratą vienas. 

­ Trasos markiruotos įvairių spalvų vėliavėlėmis, kabančiomis juostelėmis, rodyklėmis prie posūkių. 
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5. BACKYARD ETAPŲ VIETA IR DATA 2025-2026 metais 

Turas Vieta Data 

1 Alytus 2025-09-27 

2 Alytus 2026-05-01 

3 Alytus Backyard Ultra 
Pasaulio čempionatas 

2026-10-17 

 

- Startas planuojamas varžybų dieną 10:00 val. 

 

 

6. STARTO MOKESTIS 

 

­ Starto mokestis asmeniui: 

Pirmi 50 dalyvių perkantys 
varžybų bilietus, kaina Eurais 

Nuo 51 iki 100 dalyvio 
perkantys varžybų bilietus, 
kaina Eurais 

Nuo 101 iki 150 dalyvio 
perkantys varžybų 
bilietus, kaina Eurais 

35 45 50 

 

- Norint pakeisti registracijos duomenis, praneškite trailokalve@gmail.com  

- Duomenų keitimo mokestis 5 eurai. 

- Registracija į varžybas vyksta iki 2025 m. rugsėjo 12 d. 23:50 val. 

 

- Norint perleisti registraciją kitam dalyviui reikia iki registracijos pabaigos parašykite el. laišką: 

Patikslinkite kieno informaciją keisti, bei atsiųskite pilną kito žmogaus informaciją. Už duomenų 

tikslumą bei kylančias problemas atsako patys dalyviai.  

 

- Norint savo registraciją perkelti į kitus metus, prašome parašykite el. laišką: trailokalve@gmail.com. 

Gausite atsakymą su instrukcijomis kaip elgtis bei jums bus sukurtas asmeninis nuolaidos kodas.  

 

mailto:trailokalve@gmail.com
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- VISI PAKEITIMAI DAROMI IKI REGISTRACIJOS PABAIGOS, PO TO LIEKA GALIMYBĖ TIK NUKELTI Į KITUS 

METUS. 

 

7. REGISTRACIJA 

­ Registracija vyksta www.trailokalve.lt puslapyje. 

­ Savo registracija dalyviai patvirtina, kad yra susipažinę ir sutinka su šiais nuostatais. 

 

 

 

 

8. APDOVANOJIMAI 

­ Visi varžybų dalyviai bus apdovanojami atminimo medaliais. 

­ Nugalėtoju skelbiamas paskutinis bėgantis dalyvis/-ė. Nugalėtojas privalo finišuoti paskutinį ratą 

vienas. 

­ Dalyviai gali nuspręsti ir paskelbti lygiąsias, tokiu atveju laikoma, jog nugalėjo varžybos.  

­ Renginio nugalėtojas bus apdovanotas rėmėjų įsteigtais prizais. 

­ Papildomi prizai galimi varžybų nugalėtojui už pagerintą renginio rekordą (Įveiktas ratų skaičius * 5eur). 

Varžybų nugalėtojui už pagerintą Lietuvos rekordą, galioja tik Lietuvos respublikos piliečiams, t.y. 

atstovauti Lietuvą BYU pasaulio čempionate (Įveiktas ratų skaičius * 10eur). Varžybų nugalėtojui už 

Pasaulio rekordą (Įveiktas ratų skaičius * 15eur). 

­ Piniginius Prizus  

 

Įveiktų ratų skaičius Eurai už ratą prizinis fondas 

26 ratai 0 EUR 0 EUR 

27 Naujas renginio rekordas 5 EUR 135 EUR 

54 ratai 5 EUR 270 EUR 

55 Naujas Lietuvos rekordas 10 EUR 550 EUR 

56 ratai 10 EUR 560 EUR 

119 ratai 10 EUR 1190 EUR 

120 Naujas Pasaulio rekordas 15 EUR 1800 EUR 

 

SwampMan rekordas 26 ratai. 
Lietuvos rekordas 54 ratai. 
Pasaulio rekordas 119 ratai. 
 

9. Big Backyard Ultra World Team Championship 2026 

­ 2026 spalio 17 dieną vyks Backyard Ultra Pasaulio čempionatas, kuriame dalyvaus ir Lietuvos rinktinė. 

­ Į rinktinę bus atrinkta 15 geriausius rezultatus parodžiusių dalyvių. Preliminarus rinktinės sąrašas 

skelbiamas: 

Roster* – Big Backyard Ultra World Team Championship 2026 | Big's Backyard Ultra 

­ SwampMan Backyard Ultra varžybos turi sidabrinio bilieto statusą. Varžybų nugalėtojas automatiškai 

patenka į Lietuvos rinktinę. 

http://www.trailokalve.lt/
https://bigsbackyardultra.com/world-team-championship-2026/
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­ Visi kiti dalyviai peržengę 24 valandų ribą patenka į rinktinės sąrašą ir bus atrenkami prioritetą 

suteikiant geriausius rezultatus parodžiusiems bėgikams. 

 

10.  DALYVIŲ PAREIGOS IR ATSAKOMYBĖ 

­ Dalyvaudami varžybose visi dalyviai patvirtina, kad yra susipažinę su šiais nuostatais bei kitomis 

organizatorių nustatytomis taisyklėmis ir sutinka jų laikytis. 

­ Visi dalyviai bėgime dalyvauja laisva valia, yra niekieno neverčiami ir prisiima visą su dalyvavimu 

renginyje susijusią (tame tarpe su įvairiais sveikatos sutrikimais ir pan.) riziką bei įsipareigoja dėl to 

nereikšti renginio organizatoriams jokių pretenzijų.  

­ Dalyvis, registruodamasis į varžybas, patvirtina, kad perskaitė varžybų nuostatus, supranta juos, 

besąlygiškai pritaria jų turiniui ir pasižada juos vykdyti. Varžybų nuostatai skelbiami www.trailokalve.lt. 

­ Registruodamasis dalyvis patvirtina, kad žino, jog dalyvauja sporto varžybose su dideliu žmogaus 

fizinių galimybių išbandymu, kuriose gali patirti sužalojimų, taip pat ir tokių sužalojimų, kurie gali 

baigtis neįgalumu, ilgalaikiu sveikatos sutrikdymu ir darbingumo praradimu ar net mirtimi, bei 

supranta dalyvavimo sporto varžybose galimų pasekmių rizikos laipsnį sau ir savo privačiai nuosavybei. 

­ Dalyvis patvirtina, kad yra pakankamai treniruotas ir žino saugaus eismo taisykles, yra sveikas, ir nėra 

medicinos specialistų draudimų draudžiančių jam įveikti suplanuotą distanciją šiose varžybose. Dalyvis 

atsisako nuo bet kokių pretenzijų organizatoriams, susijusiomis su jo sveikatos ar gyvybės klausimais. 

http://www.trailokalve.lt/
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­ Dalyvis pasižada, kad varžybų metu jo elgesys nesukels pavojaus kitų dalyvių ir organizatorių bei trečios 

šalies (varžybų žiūrovų ir kitų asmenų) gyvybei, sveikatai ir nuosavybei bei gamtinei aplinkai. 

­ Dalyvis prisiima pilną atsakomybę dėl galimų varžybų incidentų (traumas, susidūrimus su žiūrovais, 

gyvūnais, stovinčiomis ar judančiomis transporto priemonėmis, ar trasoje esančiais objektais) bei 

galimų sveikatos sutrikimų tiesiogiai ar netiesiogiai susijusių su dalyvavimu varžybose. 

­ Dalyvis pasižada, kad trasoje vietoj keiksmažodžių naudos žodį - Kalvė. 

­ Organizatoriai už dalyvių sveikatą neatsako. 

­ Varžybų metu dalyviai privalo laikytis kelių eismo taisyklių. 

­ Savo saugumu – apranga ir spec. inventoriumi, dalyviai privalo pasirūpinti patys. 

­ Organizatoriai už dalyvių daiktų saugumą neatsako. 

 

11. KITOS SĄLYGOS 

­ Dalyviai sutinka būti fotografuojami ir filmuojami, o jų nuotraukos ir vaizdo medžiaga gali būti 

naudojama renginio viešinimo ir kitais tikslais. 

­ Organizatoriai pasilieka teisę papildyti ar keisti varžybų nuostatus. 

­ Bet kokios dalyvių pretenzijos turi būti pateiktos raštu varžybų vyr. teisėjui ne vėliau kaip per 30 min. 

po varžybų pabaigos. Dalyvis, pateikdamas pretenziją, privalo sumokėti 50 eurų mokestį, kuris 

grąžinamas tik tuo atveju, jeigu apeliacinė komisija (varžybų direktorius, vyr. teisėjas, techninis 

delegatas) pretenziją patenkins. Kol dalyvis nesumoka šio mokesčio, pretenzijos nesvarstomos. 

Pretenzijos priimamos registracijos ir dalyvių krepšelių atidavimo paviljone. Visi varžybose 

dalyvaujantys dalyviai sutinka, kad:  

­ Varžybų dalyviams nukrypti nuo sužymėtos bėgimo trasos (be teisėjo leidimo) yra draudžiama.  

­ Akivaizdžiai sutrumpinus trasą dalyviai bus diskvalifikuojami.  

­ Išbėgus iš sužymėtos trasos, privaloma grįžti į trasą toje vietoje, kurioje išbėgote, tokiu atveju tęsiant 

varžybas nebus nuobaudų. 

­ Varžybų organizatoriams kilus įtarimų dėl trasos kirtimo – varžybų dalyvis privalo pateikti laikrodžio 

arba Strava programėlės duomenis apie įveiktą trasos maršrutą. 

­ Dalyviams trasoje draudžiama naudoti muzikinius prietaisus ir įrengimus, kurie apriboja dalyvio 

klausą. 

­ Jei dalyvis apsvaigęs ar įtariama, kad apsvaigęs (nuo alkoholio ar narkotinių medžiagų) varžybų 

organizatorius stabdo tokio dalyvio dalyvavimą varžybose. 

 

KONTAKTAI 

­ El. paštas trailokalve@gmail.com  

­ Tel.: +370 622 69598  

mailto:trailokalve@gmail.com

